

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0134919627
---	-----------------------	----------------

2	13/09/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	22:33:12 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	გენადი დუმბაძე	12001033384
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ქალაქ თბილისის #202 საჯარო სკოლა	206091398
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ წამებულის 71 ის მოპირდაპირე ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	გუთნის 6 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	VAN032 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაზმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01011004400 თეიმურაზი
----	---	--------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ნათურა ბრა გბ16843 32/40ვ	0471	ცალი	20.0000	8.0000	160.0000
2	გბ16843 22ვ	0950	ცალი	10.0000	7.0000	70.0000
3	ნათურა დროსელით	0951	ცალი	5.0000	10.0000	50.0000
4	შემრევი ონკანი	გ0004	ცალი	10.0000	19.0000	190.0000
5	პატრონა ნათურის	0593	ცალი	15.0000	1.5000	22.5000
6	ნათურა 100ვ	0594	ცალი	15.0000	0.7000	10.5000
7	ელექტრო კაბელი 2/2.5	0685	მეტრი	30.0000	1.5000	45.0000
8	ვილკა კარგი	გ281	ცალი	3.0000	1.5000	4.5000
9	თვით მჭრელი 2/5 მმ	გ068	ცალი	300.0000	0.0200	6.0000
10	იზოლენტა ჭრელი დიდი	0251	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000

13	600.5 - ექვსასი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 15/09/2014, 10:38:25

0134919627 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	ავტომობილი 63 ა 1 ფაზიანი	0802	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
12	კაბელი 2./3.5 ორმაგი იზოლირებით	გ379	მეტრი	5.0000	2.0000	10.0000
13	ბრა	0952	ცალი	2.0000	12.0000	24.0000

13 600.5 - ექვსასი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 15/09/2014, 10:38:25